o AR T S

i;&ﬂ (2022) 1%

AR T TN B
2022 g HER AR N A

AM, TRERAR, EHXEA:
AMERLHERRECEA, R ARLEFZE
FHRALH, ER . Z2WARKRLEAR, #IFEREH
RRELBERERE, RERVRKAPX T EHEAREN LA
WAEXER, ERURNTE ZMEERE R L EHEAH
Eah b, ZALLFFF, BRW 77 AEAEN 2022 £5
MAERVEREAR (LHH) , ATEM KA.
HERRERNBILEEMTEFFLREEEME
YAEFZEXEHRAFR, BFEETRARB#TTER, 3#
#EXAFAN (F) . B (7. K) FERLEREAR, o

_1__.



REERKAMLA, R#XETEFERLIARMCELE,

M. 1. =84 2022 £ R EHFEA
2. ZHA 2022 FR W FHBEAFAN




B4 1

= B N

Lo S T -

10.
LL.
12.
13.
14.
15.

ZHAE 2022 Bl FHHERA

(6 (77 )

HREEYIEr=2E (19I)

. KRR B R AR

% & ERBFARFIA

KA & FARRATA
AEBEEFHRERIFIAR

EARKE FEEMNE MR

VG B L X R K 7 M ERA
HWEBRBRILREEEERAHETHRBERA
EBTREXSHKBEX (MEX) BAERK
KB R L EXRMERGEMEERE A
B EXRRERRERIFEA
FRAZE R ERFRA
ECRETHFBRRFERA
AEREETREBRAERIAEX
LRERRRBEG ERAR

KGR FRET B RIEEA

'a



16.
17.
18.
19.

20.
21,
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32
33.
34.
35,

THARDREREBTRBIEHA

L ERELLEFRETRBERA

B (+) —EXEREZEAABREREA
FELRGAZFPARNREBEEREREREA

ZFTEWIBRE (4117 )
R GRS A
ZHEEXRBEERA
XRERERBBIERA
L ERMAME G RBHEA
BMRXEABREREE £ FHA
HERTREH N HEFHA
NE N8R ST - K N
TFAEREIRBFEEHEREK
THARERRERZELHEEAK
BIRERHBREZERBBERA
B EZ L HmEXQRTESERKIEHA
ZHERESKTHEMZ 2T KE T ERFEA
REHLZAHEREK
= B A LR 2 R
BEHAAREIREDEEAZRETRLERESHARKA
AR+ B3R

_4_



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

EEELR L RETA

MR ZamFEEEeRRFERAR
RA AR E BEH A

X &b B AR U AR

1 Rk B8 A B P BB R

4166, 80 FLAE /D SEIR I B HOR

RE B AEREE E K
FEHRNREZLETHA
HEEARERETRETHKAK
HEBRF AR —EREREEXAR
FRERENELBEE LGS HERIR
1R 48 R L33 R | AEE SRR sk
oo e B R A m THRAR

sho e AU B R 24 80 3 R
BBl AR AR RO
HEVTAREBRE LA
RA®RHELERETANBERAR
g EARFRA
ZEMRTAESHERAR
RERMFERFHTAR
EMNERFEEM A
EHBNEFHATAMEFTRA



58.
39,
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.

74

ZTHATEERRMARER AR
ZHLHERA AN RESTERAR
TUHRAE “ZHRSE” H#RATFERMEEA

BHFEZE (1057)
AP R W B SRR
BB K - R R B
P00 T 0 T KR R
AN BB EFRA
FEBRY—-TRERAEA
FMBE BT KE £ F-EA
MERESNEE GFFETAFHA
ZEELFEZFRAMTEXRBREA
BHETRBEN K BERLERA
NEEFERNTRENFFHERREFRARBRA

MR ERFAE (310)
TERALBERA
EREREDIHAER ZBA
“REE+ RRENLEFRECEZELEFSTA

EBRMAEE (2T)
YRR REBRENREAR

_6_



75. ZEMFEARLRBEA

HEmMIZE (25)
76. AT 1 A 4 TR ORH
77. BEAMEK B A T A FFBR



(: 98

4. BAL: BENFLF AT, REL3m, BBRREE, FHERLE
5 WIS ARE T

5. MM BERALERY SR EHNHEAN, — T ERIEANER;
A—HEREEANER, Hikx FRAEABE,

6. MERT: REEEHUFMERE. ALAHAREELE, WLEETH
WEBH, ERASFR, FREZLM.

7. B BRRFEEEHRY, 2RHEAN, FUABYITE, 58
HWRRI B B F R

F. BEARKIESNAL

RPRER: THLRFEDHET LR

BRAMU: zHERBRTERAN 9B

B & 666100

BREAA: KEE

B A BiE: 0691-2131026

W, FEf 45 : heda0691@163.com

57. FA/MEBRA TFARBEHERA

—. BARER

(=) BAAKER

REAIARARREENRUBANERER, AELEHRS R AR
BROTWEAR T R ARAREE AN R B LR L E T ERAAHRE YL Y HE
FORH, CRBAAZALENFI L, Y BEF L THERERBTEHY
BE, TXAREVEFTHFEAF L ARATER WL, 2RERRES
ERRAFLRRNEERARFRMERT 0. 2% ESENHR, EAREY.
WITE REATHAREAESRMETRRE TR, BHEIEALRH
HARARAKCEARALANER REAT AR AN BN T EAH K BR

— 226 —



FHEAHAM, 2a2RBRELHFETENARRRTE, MEREATZER
AHRBALE K

FHABEF VI ELTSRA N2 REFEFBR~SHLRE P
WER, ZTERAENEEFEEHAEEATREBRAET 5 7 SR, 47
RFEXMEL AL ATRAN ERURRAGFERAZNME, TREFT
NEXBFERARFAERNR, TAFATABEEXERANRHE. ENKENEET
#)TER 65%EH, AiEER 100%EF,

WMERARZENE 1R ~2HEAREE, WTHARBENETER, RAFTH
(BRI RAHEMTE)SEEYN, RENERERRKERRELE, MEAD
ELEHAAEY, TREAZHZAR &, AHATIARENREL. T
o, ANTIMAFEERY, ABERTIR, SARABR. REAFKHEH, @
RABURAAREET  ABARVECERES LEEL A BA, MT#H—F
WhniE AW

(=) BERFRESHA

EREBEESFHAEREALOVAELTAMNRETREZMNR) £ &
IERBNEFRAIANETRATIES, AHERFTHRE, BBEKX, &R
WAL, AEMNBEXESHMEHSATRET TEME Tk,

(=) RABHERL

BB, FET. BREERENBFRAIALAHLZTRANRKE TR
B#;ERER . FANEFRATANATRALEAR A TREIMLR
BSEEE, EREFRALITH 03 MREMKE 006, AHTRI NEXTET
BEEELSEMHNRE, ANABRIELXTR, FEEFRETOTHARR
HERE 10%EE. AHAZHEESHETRE 10%E4, AIRmERE
R, wWERAAEHRARET  AZLARVEGFNEF LEFEA AKX
A, WTH—FHnE AR

(v9) HARFKEFA

BEAEY KBS TEP, FEUZHANROABHERRRBEHB R K

— AT =



N, BN EERRRUZEARAN BN ZEEAH T HA(EBENEREREALY
K3t F AR LA ) DBS3/T 992—2020 B2 ERXMA, #F 2020411 A 17 B
A EH o

—. BRER

(—) &Apitis

TRAZEMRHALAHNRAMFERAZR, BB NETRA LA
BEME, REF—. W 24hHEE>%NER R/, LERRELLS
DB53/T 465.1 HE %,

(=) Ml X

I3

BEFREE, RBELRNBIH; AREN—TIFRERAR L, LEHTRE
EEMLE; 2hE, HEAW)ERERBERLFHRTELEIAAHL, K
EEBE,

2. NE RO

BRE 1 R, RERZE | REAFTRHHITRAARE N, KB HERSE
LHHEANER, RERARNAGNBAENER LT,

3. KEHAER

(1) FRBFER 2h~3h &K, BEF L 500 £4, #EELME,
ViR IR oF

(2) BAERBRFHELALKERRAREFHFR; (3) KR ETAE

£ L 7:00 ~ 8:00 48, 9:30~11:30
#ER,

4. AR

(1) FRBARWEE, X¥E, BEARBRFESRAR—ARREF
ERHATERA S T,

(2) BEAREALARTAS;

(3) FAHZAEH 15min~30min A% ¥, T#Hit1h,

— 228 —



5. AR

HBEFHARFF AL REATLR, RALCARBEARRAR, AKE
MAAEZRB09m (K ) x0.7m (£ ) x0.08m (&) T4, 10gWEAKTR 1
Bim AL, 2¥2m AL, REHERAFRRKAN LER, AfaNALY
FERAETES. HE, AFESEREATELISE, U100 E~12 EXE,
FHRERKEBH>30cm,

6. % HF R

1#~2BERA 1A (UBE2RREBL1K) . HHEREEMHTE
MHFER, Bk (RIF% 28000500 41 ) 14 F Fk 4 £ 500 g~600g, 2
# 1200 g~ 1300 g.

7. NEH (128) AFLAE

BBE2RE, FBREFTFIHNAGAE 1K, 1 REREXE 95% ML
W, EEELH I EERAREAN, RBAEREAN. EREZIRABRER
FRoAH, AfexX &R, THAHFEREHERR, EHLARFEEART
B, 2BHRELAE 8% ULER, w2 BAEN, Z2RERATEMER, 4
SETE2R. 2WIREAE 5% Lot, £EEELH 1 EFHo kR, #47%
KEENE, AREXIER, TAHEREHELS, FRLANEERE
T8, FLEERNBERRFARKEAHFHILELF

8. ¥4

| RENMFENEETR (AREER) SAKEATRY 50%, EH
FRERFEE, AMHAMMTEN. £8E 20 FAARINAFRR, TH
EHEE\AEARKEREARER R, EXRARREAN. 28T2&, 2 8/W
RE, BEARHGHFEARE, LB EHRHE,

9. AH &N

(1) &E&

1 #EE29C~30C, 28EFEE28C~29C, BRFHK1CT~27T;

(2) BE

= 270 =



ATERNHENBERFE SUELE RPHHELTENNAABEETHEZE 50%
B, IANEETEEHE, FANRRTE, WLEFRHERRELAH,
FRAFII . FEHAEMAEEN 75%~ 80%;

(3) £ H

UKL REENE, BREREM,

10.3 R R B4 E

3B ENME DB53/T4653 ERAE, RHEF RN, EKAERE, £
RE®TH, BR1R~2KE, RARDHABARTENERERT 2 MAE,
3SRAFEBEELLARETEFHNEERFT1T~2C,

11. HHLE

FRSRFEREANTEREL, THAEEHKE, HAHETAREA; BA
BEER, AKERERRBIATEFERFAL, NALERE, BHEAREA
BHEERREMF, REAFEETEH, FRERY.

=, BEXE

EET2AERE , RENELFTANET ATERFHL L, -,
ERAPER.

M, FEEW

(=) ARBAH ZEF, EEELHERE. ARAH. k8FX, AF
B ERFTX BRHLE  BRESFE5RBNBRTEATRATERANZR,
HAPBERARRERHATRLE, HABF. . AF. HEFREEALE
fuERKS R (DB53/T4653-2013 £%F £3#4: MNEXHFHANE) #l2,

(Z)EBAERER, SHARTAERAFRERAEZSR. NRATALEF
ARBATRAZN, AHRIETEARNKEER TN, BARAEEHRIEA

=
o

() BEARFTEE R —FPHABREAT, ARG TAEEFEET, FET
RIREBERAGRS, NHFEREZIE.
B, EAREIERA

= 230 —=



BALM: THARLAERBRESHRN
BAMN: ZHARETENE

B B 45 . 661101

B R A: Bk

B % #.i% . 0873-3860077

W FE 45 . haiy228@163.com

58. mRIATPIEER R MHIBCESIARE

—. BAREAR

(—) BEARAEAHER

THARFESR ST, EAEF M, AP AR AR TLESE (U
TR E )2 T, FLEE L, FoE% (UTHRTEE)EFHE 1680000
AT, BHEF 2B AT, ERANFEESRT, LXERI0FUKR, HTH
HRRZFERMHMRHBTRA, TRAAURE Ko BRGNS
HEFTX, ¥ REGAR, SRELEFERS L. HER, Z25, RERFE
BOMRRRABNER, BANKE, ARY £E; BN, F o208, £,
GRER URARBRNERER T ELEHNRD, FEFENTRER R
B HEA, BRARFEHRANKRERER Ko, BWTREFERF, T8
AHRFEREEK, EHTRARL, PERRTHEFAARE, RFERT
Z8, TERAPBRARBGER, ARAFHATZHATHERRAIRERR
i

ZHEAFHERRMNRERNARE FREA: P REEHREFERERF
WEEAFE, AT FREERREFHREFNEHEA; PEEERBEME
FRARRAAG; PHEERFETRR; FREAEABATHRA,; PLEER
MARZBAIEARS, ARBRFE; PHESRFEFTREREFARR ; T
HrSRETIGFABA. ULBEREEASCAAERARERR, FELLMH
REFHATHMNUER, ARTABRRIE,

= 23] =



(=) BRFRERBESHA

ERTHEATHESURNETRRAR, 2204 56 ZHA K. B, &,
. FANERERT - NFERBEETY, BRASZHALTHRRATE
FTHh EAAEZRBEREFEBOLQHEERZREREFPHRBEMNETH 24, 25
BETER (b)), B (KE); ZEFFEBROLHRBREEFLERAY
3N, AN TEZEERE (47)  Aw ($F) REWEYE (k) , TAE
EFRMET (B)5000 R (%) ##4, #ARVRE,
ERTHATHERRAETRRAARLTRARL, 2204 £ KAEL4
DA s Ry R R AR F K, %3100 F () WERKET TR
F(F)o BINARIOAIR, BEBRAEH3I B 4L TRRBBTHALK
RHRBETL, FEBRANE, 478, BB RBRMEF; BEAKTER
FHE AL

(=) RAFHE AL

L BAZHEATHELRANRERASE), A ETHeFRL g,
R R AR P30 %

BAZHATHEERANEERANE), #TRHEH, st Eg
A KBTI QBN RENSHRNEARRT, BhBBELFZTHRER
B. IFEZHEALEAFRTER T2 FHTRMN20%, K35 144 T3, Bz
AT HERFHIHEFH 2B AAREEIS AT (B S Es >
4364 7)), Tk B 168480 AT, 1% B AT 8 W 47 W WA
% 80 JU/A TS, B w3 3 T LUk 2] 1347.84 7 T K & 2880 P F KA,
PR 4680 T, HEHBEHRE A,

2 BRZHAFPHRELRANEERALS, RELERE, Hinksh
B, RERPFRA ST RN

BRZWEAFPLHELRFIRERAR  HATRHET, AP L FET T,
Kk, EREFGHIR, EBEL CHRABRILEEE, RESENEERA
B MFEZHEANTEFRPER T2 FHF RN 20%, £E| 144 T#, H#E

= JPL =~



BREHEE 504000 A, BEARRERE - KERAERETERMMBEL
2| 100 /AT, R 20 T/, HAnlk ik E] 1008 77 7. M 3 2880 P #E I
i, PR 3500 T, HEEBENE K,

3 ARFHATRELRARERAARERREML, A HHRARAE
o4

BRHTHEPLEREANBERAFR SRR E N AP RERRH LT
A, ok, REBEAAL, BIRMEARER, HFHRTRREN, BITH
LR EERHETRR,

4 BEREHATHEERANREERAR), REEEARBEE, HE
WEBY, MBS REDERER, BuRAEDREF RN, EFNHE
AN, BRAESTE, RETHLRAANR., SRESRE., £
Wi, BFREEF R

BRZEL TR TR RANEERAR , RGP EARATE T RERY
R. ZHEARAAHZHERE TS, A PEHI N ERRESREXARY
RA; ANALRY. RASKEFHTRPAR ARZEPERENRS, &
AT HERTEF BT K.

(W) HRAKEREA
“FHYRBERENFABARER S TR, K202l FETEAMFR
g%,

—. BRER

1. AR A 2 R A AR B BATE R

2. Pl F A RAFERERAEEAR;

3. PABERAEALBTHA;

4. PHREERFEFTA;

5. PAEEAEATAREA

6. PHEERMARETFRAEL, BEFMLFERK;
7. PEERBHATEREREFAKE ;

\F
In

—= 233 =



8. ZH THREBHFERA,

BORA: PEEEMAMENE, TARTHAREERREFAL.

BARER: ANZHEFEERRALTERRAR, U FTEHEHT. B
REAGRBENET, UHAEREFIARET A A AL LH.

=, EERE

ZTHAEERIET 2800 KEH; WK, FURRAHAME; K. REX
I REEBRT R,

M, FEEm

AERBLABHETHE AKX, £—FH#; NHATELHS, T LTH; m#
FTUARHE, THRES .

H., BREKITLEN

(—) B4 84k, ZdEFHEL

BRAMI: RBATFLE 156 5

Bf %% : 650224

KRAA: AF K

#3E: 13608816250

#F1E4: apiary@163.com

(=) a8tk = HEREEBAMN

BAM: ZHALANR S TENHA

#f % : 661100

BRAEA: REK

B35 : 13887363541

HFE4H: 774050097@qq.com

(=) #2284k =dhwHTiba Rapfdokit

BRAMN: ZHAGETERR AR S

B 4% : 655500

BRAEA: #i 4

— 234 —



B iE: 13608741047
B F1E45: 11198682707@qq.com

59. ZraLLIHBER IR B SR A B BB

—. KAR#EiE

(—) BARAEAKEL

FRAUAREN R ERTFERNE T, B R aR o, |
ERE MBERREER, £4FH LR EHREAARREHRS SWREIA",
BIER AR 2K AR, BF. AE, RAHERARE . ZRARATRK
THEROBFEENEES, 4ETAF LEAFEEANRL, RERER
BMEH AN ARTERAT. $ERARFEHETERT (REHEEN
26-45) HEW, ARTUREFRE, HEEENHSRMEE R, BIKEAT
AEmAthEEfRE, BRAZTEAFBRER G0E, TURD B R E A
RAHE, NTIRPHETE, BERFHBE, 25, H2PESREEF.

(=) BERFRIESH A

FNLEFRARERY 6 MK K 26 REAML RIT4R) B A 603.73 F .

(=) HARAFEAF I

FRBAR NATHEFE S %A L FTRIARTE, BB iERE,
BRFTHEE.

(w9 ) EARKZEL

FREAE “TELHEEARRATAERTNAR” (BXHEHF =
£%) . “BEREBFAEREFERANARL” (RLFHRFZ_FRX) . “F
HLHRERERFREATEEARRRAR” (ZHLAHRBRBF=ZFR) . “Z
BUHKEEER 2 ERABEBEARREEREA" (ZHARNAS=ZF
®) HRET R

—. BRER

(—) &M AEETHF

~= ah =



